
ider kimdir? Herkes, Liderlik vasıflarına
sahip midir? Cumhuriyetimizin ikinci
yüzyılı başlarken, “yeni nesil liderlik an-
layışı nedir?” sorusuyla karşı karşıya
kaldığımız şu günlerde, çağımızın

artan gereksinimleri, hızla ilerleyen teknoloji
ile birlikte; Rotary 2440. Bölge Federasyonu
Rotary Akademi önderliğinde, kendinden önce
hizmet anlayışıyla, Liderlik Konferansı’nda
200’den fazla katılımcısına, “merhaba” dedi.

Etkinliğin hazırlık ve çalışma süreci dört
ay öncesine dayanan, İzmir Çakabey, Alsan-
cak, Efes, Karşıyaka ve Salihli Rotary kulüp-
lerinin ev sahipliğinde, Efes, Güzelbahçe ve
Karşıyaka Rotaract kulüplerinin katkılarıyla,
liderliği her yönüyle ele alan Rotary Akademi
Liderlik Konferansı, 21 Ekim Cumartesi

günü, İzmir Yaşar Üniversitesi konferans sa-
lonunda gerçekleşti.

“Karşılıklı Anlayış”
Rotary temel ilkelerimiz arasında yer

alan, bizlere rehberlik eden karşılıklı anlayış
ile liderliği farklı bakış açısı ve alanlarda izle-
yen; Rotaryen Levent Özkuşçu ile, İçimiz-
deki Lideri keşfederken, Emre Başkan’ın, Bir
“C” Harfi Her Şeyi Değiştirir oturumunda,
konfor alanından çıkabilmeyi, risk alabilmeyi,
ve eyleme geçebilmenin önemini, yani esa-
retten “C”esarete dönüşüm yolculuğunu de-
neyimlerken, Saadet Şen ile, Cesur Liderin
Manifestosu ile samimiyet ve açık iletişimin
anahtar olduğunu, Evrim Hizaler’le de Yarı-
nın Liderliğini masaya yatırdık, Rotaryen Dr.
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Volkan Abur ile geçmişten bugüne insanlık
tarihiyle harmanlanmış liderlik örneklerini ve
dönüşen dünyamızda, Dijital Geleceğin Aklı
olmaya, bilge lider olmaya; söz verdik.

Katılımcı profili analiz edildiğinde, 230 kişi-
nin, 100’ü erkek, 130’u kadın olup, yaş ortala-
masının da 30 civarında olduğu; Rotaryen ve
Rotaractörlerin yanısıra, farklı meslek grupla-
rından iş insanlarının ve üniversite öğrencile-
rinin de katılımları ile zenginleşen etkinlik,
insan okuryazarlığı, insanı tanıma ve anlama,
doğru rehberlik edebilme, liderlik ve yönetici-
lik arasındaki temel farklar, dijital dünyanın
geleceği hakkında; konuşmacılarımıza birçok
soru yöneltildi. Rotary Kariyer Mentor’um
programında yer alan, katılımcı mentor-men-
tee çiftlerinin de ilk etkinliği olarak yer aldı.

“Cumhuriyet’in 100. Yılı’’
Hizmet ideali ile çıktığımız bu yolda,

bize kapılarını açan İzmir Yaşar Üniversite-
si’ne, tüm görsel tasarım hizmetleriyle İpek
DMS Dijital’e ve son olarak, konuşmacıları-
mızı ağırlayan İzmir’in sembolü, İzmir Palas
Oteli’ne, etkinliğimize sponsor oldukları için
teşekkür ediyor; birlikte üretebilmenin ve
takım olma bilincini hissederken, Mustafa
Kemal Atatürk’ün emaneti olan Cumhuri-
yet’imizin 100. Yılının coşkusuyla, Rotary
2440.Bölge Federasyonu ile Rotary
Akademi, çalışmalarıyla Yeni Yüzyılın Umut
Liderlerinin, her zaman destekçisi olmaya
devam edecektir.

Cumhuriyet’imizin 100. Yılı kutlu olsun.
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